[image: C:\..\WINWORD6\CLIPART\GERB_OBL.BMP]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛВОТИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Молвотицы

от  01. 02.2013 № 6

Об утверждении состава Общественного совета Администрации Молвотицкого сельского поселения

В соответствии с Положением об Общественном Совете Администрации Молвотицкого сельского поселения, утвержденного  Постановлением Администрации Молвотицкого сельского поселения от 19.12.2012 № 83 «Об Общественном Совете Администрации Молвотицкого сельского поселения», на основании Устава Молвотицкого сельского поселения Администрация Молвотицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить в состав Общественного совета Администрации Молвотицкого сельского поселения:
 -учитель АМОУ ООШ с. Молвотицы – Власова Валентина Васильевна
 -художественный руководитель
           МУК ЦКС «Очаг» Молвотицкого СДК –Курман Нина Александровна
-младший воспитатель АМД ОУ
 дет.сад «Огонёк» – Абрамова Наталья Анатольевна
          -отделение «Марёвское лесничество»
  помощник лесничего - Иванов Александр Викторович
- мастер Молвотицкого участка
 НОАУ «Марёвский лесхоз» - Пикалёва Анастасия Николаевна
- Совет ветеранов Молвотицкого
 сельского поселения - Басова Вера Николаевна
- местное отделение политической
Партии «Единая Россия-Курман Игорь Иванович
- МУК ЦКС «Очаг» Горного СДК- Елисеева Наталья Петровна
- ОПС с. Молвотицы  -Косован Ирина Фёдоровна-почтальон

        2.Опубликовать постановление в бюллетене  «Официальный вестник Молвотицкого сельского поселения» и  разместить  на официальном сайте Администрации Молвотицкого сельского поселения в сети Интернет.

Глава
сельского поселения   Н.В. Никитин
image1.png